
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

CÂMARA MUNICIPAL DE CHARQUEADAS 
 

Rua Rui Barbosa, 999 
Centro – Charqueadas/RS 
Geral: (51) 3658.1711 
www.charqueadas.rs.leg.br 

 
 

RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 01/2023 

PROCESSO N.º 272/2023 

 
 

JOZI FRANCISCO DE MARINS, Presidente da Câmara de Vereadores, no uso de suas atribuições, 

nos termos da manifestação do Pregoeiro Oficial após a publicação da ata de julgamento de 

licitação na modalidade Pregão Eletrônico cujo objeto é a contratação de empresa para 

fornecimento de internet via fibra óptica, diante do que dispõe o art. 71, inciso IV da Lei Federal 

14.133/2021 e nos termos da Resolução de Mesa n.º 06/2015 e alterações posteriores, RESOLVE 

HOMOLOGAR a classificação final e a adjudicação do certame como segue: 

 

Ordem Adjudicada CNPJ Valor Mensal (R$) 

1º UNIFIQUE TELECOMUNICAÇÕES S/A 02.255.187/0001-08 3.705,00 

2º TECMIDIAWEB LTDA 09.049.228/0001-40 3.960,00 

3º MENDEX NETWORKS TELECOMUNICAÇÕES LTDA 08.219.232/0001-47 4.257,03 

 

Nos termos da legislação vigente, uma vez que o objeto fora ADJUDICADO a 1º mais bem 

classificada e habilitada em sessão pública, fica a empresa UNIFIQUE TELECOMUNICAÇÕES S/A 

convocada para assinar o contrato em prazo não superior a 10 (dez) dias úteis a contar da data de 

publicação deste expediente. 

 

Publique-se 

 
Charqueadas, RS, 13 de junho de 2023. 

 
 
 
 

VER. JOZI FRANCISCO DE MARINS 
Presidente da Câmara 

 


		2023-06-15T14:29:06-0300
	JOZI FRANCISCO DE MARINS:28250397053




